
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KNEŽEVI VINOGRADI 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 351-01/16-01/8 

URBROJ: 2100/06-01-03/01-16-01 

Kn.Vinogradi, 29.06.2016. 

 

Temeljem članka 36. stavka 2. Zakona o održivom gospodarenju otpada („Narodne 

novine“ broj: 94/13.) i članka 47. Statuta Općine Kneževi Vinogradi (Službeni glasnik 3/13), 

Općinski načelnik Općine Kneževi Vinogradi je dana 29.06.2016.donio 

 

O D L U K U 

o uspostavi sustava za zaprimanje obavijesti o nepropisno 

odbačenom otpadu i evidentiranju lokacija odbačenog otpada 

 

I 

 Ovom Odlukom uspostavlja se sustav za zaprimanje obavijesti o nepropisno 

odbačenom otpadu i evidentiranju lokacija odbačenog otpada na području Općine Kneževi 

Vinogradi. 

 

II 

 Sustav za zaprimanje obavijesti o nepropisno odbačenom otpadu uspostavlja se: 

- putem web stranice Općine Kneževi Vinogradi   http://knezevi-

vinogradi.hr/gospodarenje-otpadom-na-podrucju-opcine-knezevi-vinogradi/ na kojoj 

ispunjavanjem obrasca prijave o nepropisnom odbačenom otpadu i njegovom slanju 

na mail adresu: opcina@knezevi-vinogradi.hr, pisarnica@knezevi-vinogradi.hr , 

poštom ili osobno, prijavljuju odbačeni otpad; 

- osobnom prijavom u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kneževi Vinogradi 

svakim radnim danom od 7,00 do 15,00 sati, gdje popunjavaju obrazac prijave. 

 

 Obrazac prijave nepropisno odbačenog otpada sastavni je dio ove Odluke. 

 

III 

 Zaprimanjem prijava i evidentiranjem lokacija, Općina Kneževi Vinogradi će 

uspostaviti sustav evidentiranja lokacija odbačenog otpada i o tome voditi bazu podataka i 

provoditi nadzor radi utvrđivanja postojanja odbačenog otpada i eventualnih počinitelja s 

posebnim naglaskom i nadzorom lokacija na kojima je u posljednje dvije godine evidentirano 

postojanje odbačenog otpada. 

 

IV 

 Baza podataka lokacija odbačenog otpada sadrži najmanje: datum evidentiranja u bazu 

(datum kad je zaprimljena prijava ili uočen otpad), vlasnik lokacije, kč.br, k.o., vrsta otpada, 

procijenjena količina, poduzete mjere, datum sanacije, datum vršenja nadzora nakon sanacije. 

http://knezevi-vinogradi.hr/gospodarenje-otpadom-na-podrucju-opcine-knezevi-vinogradi/
http://knezevi-vinogradi.hr/gospodarenje-otpadom-na-podrucju-opcine-knezevi-vinogradi/
mailto:opcina@knezevi-vinogradi.hr
mailto:pisarnica@knezevi-vinogradi.hr


 

V 

 Za provedbu ove Odluke ovlašćuje se Komunalni radar Općine Kneževi Vinogradi.  

 

VI 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u „Službenom glasniku“ 

Općine Kneževi Vinogradi i na web stranici Općine Kneževi Vinogradi. 

 

 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

             mr.sc.Deneš Šoja 


